

学校施設整備監	室長	室次長	総括主幹	総括主幹	総括主幹	主査	主任	主任	改修単価 係員	検査課	審査担当者	確認欄 審査担当
---------	----	-----	------	------	------	----	----	----	------------	-----	-------	-------------

様式第1(イ)(第5条第1項第1号関係)

設 計 書				(施設整備室)
工 事 件 名	市立上小阪小学校留守家庭児童育成クラブ室手洗い改修機械設備工事			
工 事 場 所	東大阪市上小阪3-15-40			
完 成 期 限		所 要 日 数	65 日	
設 計 大 要				
設 計 金 額	金 円 内 訳のとおり (うち消費税及び地方消費税相当額¥)			

内 訳 (建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
I 工事価格	機械設備工事	一式			1,665,000	
II 消費税等相当額		一式			166,500	工事価格×10%
総 合 計					1,831,500	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
I 工事価格	機械設備工事					
A 直接工事費						
a-1.機械設備		一式			1,135,060	256,200
a-2.撤去		一式			25,683	
合 計					1,160,743	256,200
B 共通費						
b-1 共通仮設費		一式			25,262	
b-2 諸経費		一式			478,995	
合 計					504,257	
総 計					1,665,000	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
＜主要機器内訳＞						
冷凍機			台			
ボイラー			台			
空調機			台			
ファンコイルユニット			台			
冷却塔			台			
送風機			台			
ポンプ			台			
槽類			台			
厨房機器		一式			256,200	
特殊消火設備			台			
分電盤等盤類			面			
その他50万円以上の機器			台			
計					256,200	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
〈建設発生土・解体発生材・建設発生材処分投棄料等内訳〉						
建設廃材処分	投棄料	一式			863	代M-拾出表
計					863	
〈リース料内訳〉						
計						

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Mコード 主要機器
A 直接工事費						
a-1.機械設備						
ハインパ°外管	20A 給水・屋内一般 JISK6742	6	m	2,320	13,920	M1290
ハインパ°外管	25A 給水・屋内一般 JISK6742	46	m	2,850	131,100	M1291
ハインパ°外管	20A 給水・屋内一般 掘方埋戻し共(手堀)JISK6742	11	m	3,280	36,080	M1338
硬質塩化ビニル管	50A 排水・屋内一般 JISK6741	4	m	4,790	19,160	M1222
硬質塩化ビニル管(VU)	100A 排水・屋外埋設 JISK6741 (掘方埋戻し別途)	10	m	5,180	51,800	M1280
ゲートバルブ青銅製(給水・湯)	JIS B 2011 5K 25A	1	個	9,480	9,480	新営単価 M3003
バルブBOX H:400	50以下 200 φ	1	個	28,300	28,300	M3409
ロングネック ボールバルブ(給水・湯)	青銅製 400型 25A	1	個	14,400	14,400	M3100
埋設標示石	コンクリート製(標準図)	7	本	8,700	60,900	M7100
埋設標示ピン	鉄製ピン型(標準図)	1	本	890	890	M7101
埋設標示シート (給水・消火)	150mmダブル	44	m	230	10,120	M7102

376,150

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Mコード 主要機器
埋設ビニル管キャップ止 (掘方別途)	50以下	1	箇所	2,560	2,560	M4146
空気抜弁(汎用)	15A 1.0MPa	1	個	14,200	14,200	M3403
SUS製流し台	1300×550×H650 SUS430 バックガード付	2	台	151,000	302,000	代M-1 128,100 256,200
泡沫横水栓	T23B13V109	6	個	5,510	33,060	M5270
フレキシブルチューブ (SUS)	15×300	6	本	5,400	32,400	M3482
インバート改修 (既設会所接続・閉塞)	600□以下	1	箇所	3,290	3,290	M4116
配管接続費		一式			21,800	代M-2
支持金物		一式			32,300	代M-3
保温工事		一式			97,300	代M-4
根巻き工事		一式			15,500	代M-5
土工事	重機運搬費共	一式			64,300	代M-6
斫り復旧		一式			10,100	代M-7
床下点検口	アルミ製・□600 床補修共	一式			96,400	代M-8
ダイヤ貫通費		一式			33,700	代M-9
計					1,135,060	256,200

758,840

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Mコード 主要機器
a-2.撤去						
撤去費 労務費 VP・HIVP	給排水・屋内一般 20	1	m	510	510	M6398
撤去費 労務費 VP・HIVP	給排水・屋内一般 50	2	m	1,050	2,100	M6402
洗面器 労務費 撤去費	水栓1個・2個付・身障共	1	組	3,210	3,210	M6236
建設廃材処分	運搬費	一式			19,000	代M-拾出表
建設廃材処分	投棄料	一式			863	代M-拾出表
計					25,683	